

Achizitie produse curatenie camin Coas

I.D.: 58207691

Data publicarii	23.06.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 404,84 RON - 404,84 RON

Descriere: Achizitie produse curatenie camin Coas MASCA PROTECTIE UNIV. IN 3 STRATURI CU 3 PLIURU SI PRINDERE CU ELASTIC 50 * 0,37 = 18,5 PROSOP HARTIE Z-FOLD VERDE 6 * 4,5 = 27 Mop microfibra 200g 4 * 7,26 = 29,04 SET 3 LAVETE MICROFIBRA 30x30 1 * 7,26 = 7,26 HARTIE IGIENICA ALBA REGINA 2STRATURI 50buc/bax - alba 1 * 39,6 = 39,6 MANUSI LATEX S,M,L,XL 1 * 36,89 = 36,89 SANO SPARK LAMAIE DETER. VASE 1L 1 * 11,61 = 11,61 SANO JAVEL CLOR 4L 1 * 12,2 = 12,2 DETERGENT SANO PARDOSELI 4L S-255 lic 1 * 39,93 = 39,93 DETERGENT VASE DAVERA 5000ML 1 * 32,56 = 32,56 BURETE VASE CANELAT CU O FATA ABRAZIVA FINA 20 * 0,81 = 16,2 SACI MENAJERI 35L 15buc.. 3 * 4,4 = 13,2 SACI MENAJ 120L 2 * 9,5 = 19 PERIE wc cu suport 1 * 5,37 = 5,37 MATURA PLASTIC FARA COADA 3 * 6,33 = 18,99 Coadă de lemn 120cm 3 * 3,48 = 10,44 FOI PARCURS A4 1 * 6,05 = 6,05 COS BIROU HARTIE 3 * 6,6 = 19,8 SET GALEATA CU STORCATOR 3 * 14,4 = 43,2
